
ZARZĄDZENIE NR   21/21  
 

Burmistrza Brzostku– Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

 z dnia   18 lutego 2021r. 
 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie                   

ochrony ludności,  obrony cywilnej Gminy  Brzostek w 2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (  Dz. U. z 2019r., poz. 1541 z późn. zm.),                   

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, Szefów Obrony Cywilnej Województw, Powiatów              

i Gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850 ) i zarządzenia nr 6/21 Starosty Dębickiego z dnia 

 17 lutego 2021r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń  i kierunków działania  

w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej Powiatu Dębickiego    w 2021 roku 

 zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Przedstawia się „Wytyczne Burmistrza Brzostku – Szefa Obrony Cywilnej Gminy do 

działalności w dziedzinie obrony cywilnej na 2021 rok”, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się „Plan działania w zakresie obrony cywilnej  

na 2021 rok” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Plan działania w zakresie obrony cywilnej na 2021r. przed zatwierdzeniem należy uzgodnić        

w Starostwie Powiatowym w Dębicy. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć Planu powierza się pracownikowi             

ds. wojskowych obrony cywilnej i ochrony p. pożarowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2021 roku. 

 

 

                                                  Burmistrz Brzostku 

                      Szef Obrony Cywilnej Gminy  Brzostek                                 
 

 

           Wojciech  Staniszewski 


